令和４年５月６日
茨城県ドッジボール協会審判員　各位
審判研修会の開催について（ご案内）
茨城県ドッジボール協会
競技委員会
陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。全国的なコロナ禍の中、ドッジボー
ルの普及にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、茨城県ドッジボール協会の審判員による研修を下記の通り開催致しますので、是非参加頂きますようご案内致します。
なお、コロナ感染症の拡大状況によって中止または延期となる可能性がありますのでご了承ください。
記
日　時：令和４年６月５日（日）　8時30分（受付8:00）～16時30分（予定）
場　所：茨城町中央公民館大ホール（体育館）（東茨城郡茨城町茨城町大字小堤1070）
※いつもと場所が違うのでご注意ください。
※出来るだけ乗合でご来場下さい。
※茨城スーパーフロンティア交流会での実技研修です

対　象：茨城県ドッジボール協会の登録審判員（ジュニア審判員含む）
会　費：￥１，０００／人（会場代、昼食代、飲料費、教材費等を含む）
服　装：動きやすい服装・体育館シューズ
持ち物：筆記用具・笛・審判手帳・ＲＹカード・タオル・ルールブック　等
申込み：チーム毎又は個人で，５月２６日（木）までに茨城県ドッジボール協会までメール
にてお申込み下さい。（別紙の申込書をご利用下さい）
※５月２９日に審判資格取得予定の方も参加可能です。
E-Mail　　info@idba.jp（期日を必ず厳守願います）
※問い合わせについては、競技委員長　高安あて直接連絡をください。
080-105-6941　boku.dora-emon.desu@docomo.ne.jp
以上
【審判研修の概略・スケジュール】
今回は試合運営の実技主体です。
8:00　　 集合・受付（集金を致しますので、おつりが無いようご準備下さい）
8:30～　 講義（関東ブロック講習会の伝達事項）
9:00～　 実技
12:00　　昼食（お弁当は協会側で手配致します）
12:50～　実技
16:15　　クローズドミーティング　　16:30　撤収
別　紙
茨城県ドッジボール協会　行
申　込　書
	氏　名（経験年数）
	氏　名（経験年数）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

令和　　年　　月　　日
申込者：
チーム：